200511-27
台達數字控制器 DTC1000/2000 操作手冊
非常感謝您選用台達產品，請在使用前，詳細閱讀本使用說明書，並將手冊放置於易拿處以便參考。
注意事項
危險 注意！電擊危險
警告
本機為開放型裝置，因此在使用本機時，必須安裝於具防塵、防潮及免於電擊/衝擊之外殼配

9. 不論上電與否請勿接觸內部連接端子以免損壞線路。
10. 安裝時，請勿與其他發熱體(如電源等)直接並靠在一起，請保持適當間距。
型號說明
DTC 1 2 3 4 5
DTC 系列名稱 DTC：台達 C 系列數字控制器
 1  機台位置  1：第一台
 2：並接機種
 2  輔助輸出組數 0：標準品,二組輸出,無輔助輸出
1：一組輔助輸出,目前不提供
2：二組輔助輸出,目前不提供
 3   4  選購配備 00：標準配備
01：CT 輸入,目前不提供
02：Event 輸入,目前不提供
 5  主輸出型式 R：繼電器(Relay)輸出 SPST, 250VAC, 5A
V：電壓脈沖(Voltage Pulse)輸出 14V +10﹪~-20﹪
C：電流(Current)輸出 4~20mA
L：線性電壓(Linear Voltage)輸出 0~5V, 0~10V
※ 標準配備：電源為 DC24V 輸入，兩組輸出，第二組輸出為繼電器輸出，RS-485 通訊。
功能及電氣規格
輸入電源 直流電 24 伏特，採隔離式開關電源
操作電壓範圍 額定電壓 90%~110%
電源消耗功率 3W
熱電偶對：K, J, T, E, N, R, S, B,L,U,TXK
白金測溫電阻：Pt100, JPt100 輸入感測器
線性直流輸入：0~5V,0~10V, 0~ 20 m A,4~20 m A,0~50mV
取樣頻率 模擬輸入：0.15 秒  熱電偶或白金電阻：0.4 秒
控制方法 PID , PID 可編程，手動或 ON/OFF
繼電器輸出,單刀單閘，最大負載為交流 250 伏特，3 安培的電阻性負載
電壓脈沖輸出，直流 14 伏特，最大輸出電流 40 毫安
電流輸出,直流 4~20 毫安輸出（負載阻抗需小於 500 歐姆）
輸出種類
模擬電壓輸出 0~10V（負載阻抗需大於 1000 歐姆）
輸出功能 可選擇控制輸出、警報輸出或比例輸出(比例輸出只適用於第一組為線性電壓、電流輸出)
警報功能 十二種警報模式供選擇
通訊功能 RS-485 數字通訊，支援 2400bps~38400bps 傳輸速度。
通訊協定 採用 Mod-bus 通訊協定，支援 RTU/ASCII 通訊格式
內部連接功能 提供內部連接端子，可經由端子傳送 24V 電源及通訊信號
耐震動 10~55Hz  10m/s2   3 軸方向  10min
耐衝擊 最大 300m/ s2  3 軸 6 方向  各 3 次
操作環境溫度 0℃ ∼ +50 ℃
存放環境溫度 －20℃ ∼ +65℃
操作高度 低於 2000 公尺
操作環境溼度 35% to 85% RH（無結露）
產品外觀及各部位名稱
DTC1000R/V/C/L
1. 執行停止開關 8. 擴充連接座
2. 接線圖及名稱 9. 擴充固定件
3. DIN 軌固定件 10. DIN 軌槽
4. 輸出入端子 11. RS-485 通訊
5. 狀態 LED 12. 擴充固定件
6. 連接固定孔 13. 電源輸入口
90
.0